UNIVERSITÄTS-  
BIBLIOTHEK  
PADERBORN

# **Universitätsbibliothek Paderborn**

**Breuiarius Moguntiu[m]**

**[Straßburg], [ca. 1500]**

Lectio tertia.

**urn:nbn:de:hbz:466:1-31634**

datus ascendit in celum. Dicit ista prava. **Lu.** **R.** Pois illi  
autem ipse. **Dixit dñs dño meo:** sede a dextris meis: donec po-

nam inimicos tuos. scabellum pedum tuorum. **Lu.** **R.** Ascendes

christus versus. **Lectio tertia:**

**C**ertissime sciat ergo omnis dominus israel quod et dominum eum et christum fecit deus hunc iesum quem vos crucifixistis. His autem auditus compuncti sunt corde et direrti ad petrum et ad reliquos apostulos.

**Quid faciemus viri fratres. Petrus** autem ad illos: penitentiaz inquit agite et baptizet unusquisque vestrum in nomine iesu christi in remissionem peccatorum vobis et accepientis donum spissitanci. **Lu.**

**R.** Non conturbet. ut s. Super

bunum annum. Non conturbetur ut s. Feria

serua Super mag. anno Domini

quidem iesus per se dominica.

Nota quod feria quinta in ecclesia

magistrum seruat oct. ascensionis

sicut in die ascensionis excepto. Omnis

laudes in primis post et ante

passionem. Sed R. sunt omnes.

Non conturbetur. id est Ite in orbem

ad iustitiam. Sic veniet. Fe. vi.

ad matutinum. In iustitiam anno psalmi. ut s.

super. **Sabbato Lectio I**

**O**bis est enim reformatio et filii vestris et omnibus qui

longe sunt quoque ad vocatur

deus noster. Alij enim verbis plurimis testificatus est et exhortabatur eos dicens Saluamini a generatione

ista prava. **Lu.** **R.** Pois illi

qui ergo Lectio ii. bene illi. recuperuit sermonem eius baptisati sunt: et apposite sunt in die illa aie circiter tria milia. Erat autem puerates in doctrina apostolorum et coicione fractio

onis panis et orationibus. **L**

**R.** Tempus est ut s. Lectio iii.

**E**riebat autem omni anetimo.

Multa quoque prodigia et signa per apostolos in hierusalem siebant

et metus erat magnus in invener

sis. Omnes etiam qui credebat

erant pariter et habebant omnia

coia. Possessiones et subiasce

debant et dividiebant illa cibis

put cuique opus erat. Quotidie

die quoque perdurantes manu

miter in templo: et fragentes cir

ca domos panem sumebant cibum

cum exultatione et simplicitate

cordis collaudantes deum et ha

betes gram ad oem plebem.

Deus autem augebat qui salvi fu

erent quotidie in idipm. **L** **R.**

Ite in orbem ut s. Super

anno Domini in syon ut s. Super

mag. anno. Eutes in mundum

ut s. Sabbato in vigilia pen

theostes in matutinis et horis

canit feriale. In nocte anno Domini iher

on ut s. psalmus. Deus regnabit anno

Domini in celo ut s. psalmus. Buidic

.a. ann. Ponit nubem ut s. psalmus.

Buidic. q. f. Exaltare super celos.

**S**ecundum Johannem.